様式第1号(第2条、第3条関係)

年  月  日
 佐那河内村教育委員会 様

申請者 住所又は所在地
氏名又は団体名及び代表者          印
電話番号       ―     ―

学校施設使用許可申請書

 下記のとおり使用したいので申請します。

使 用 日 時

    年    月    日(   曜日)

    時    分 から    時    分 まで

使 用 区 分

又 は 施 設

□会議室(1階)  □多目的ホール(2階)  □体育館  □運動場

・冷暖房(□会議室、□多目的ホール)   ・照明(□体育館)

使 用 許 可 目 的

使 用 責 任 者

□ 申請者と同じ
  氏 名
  住 所
  電話番号       ―      ―

使 用 料 (          円)
□減額
 (          円)
□免除

使 用 設 備 器 具

許 可 条 件

・使用許可目的以外に使用しないこと。
・申請以外の設備器具を勝手に使用したり、施設外に持出したりしないこと。
・施設内での喫煙はしないこと。
・施設又は設備器具を損傷させた場合は、速やかに届け出ること。
・使用後の後始末を十分に行い、ゴミ等は持ち帰ること。
・鍵の保管は厳重に行い、使用後は速やかに返納すること。
・その他佐那河内村立学校使用条例並びに同条例施行規則の規定を遵守す
ること。

承 認 書

 上記申請にかかる施設の使用については、当校の学校教育上、支障がありませんので承認い

たします。

            年   月   日

佐那河内小・中学校長 印

 上記申請のとおり使用(変更)を許可します。

            年   月   日

佐那河内村教育委員会 印